Оформим все виды Актов скрытых работ +7 903 969-10-37

Акт освидетельствования скрытых работ (форма ИГАСН № 11/99)

АКТ №          .
Выполненных работ по Договору Подряда №                     от «       »                   2016 г.

г. Москва

«       »                   2016 г.

ООО «Эксклюзив», в лице Генерального директора                                        , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и                                                                                                именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт выполненных работ к договору о нижеследующем:

1. Отделочные работы по договору №                     от «       »                   2015 г.  выполнены полностью в следующем составе:

В комнате 1 (Зал):

· Покраска потолка в два слоя;

· Оклейка стен обоями;

· Укладка ламинированного паркета

· Окраска труб радиаторов отопления;

· Установка межкомнатной двери;

· Установка и подключение силовых и слаботочных розеток.

В туалете:

· Облицовка стен керамической плиткой;

· Затирка швов плитки;

· Монтаж реечного подвесного потолка и установка встроенных светильников.

· Установка и подключение унитаза.

2. К качеству и объему выполненных услуг имеются следующие претензии:

.                                                                                                                                            .
.                                                                                                                                            .
ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

.                                                            .              .                                                                .